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رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت، 
با تأکید بر ضرورت تابعیت دستگاه‌های دولتی از 
نظام عادلانه پرداخت، تصریح کرد: این مسأله جزو 
مطالبات به حق مردم، وعده‌های دولت و از اهم 

وظایف سازمان اداری و استخدامی کشور است.
آیت‌الله رئیسی، سازمان اداری و استخدامی را مکلف 
کرد که نظام حقوقی عادلانه را بدون در نظر گرفتن 
سایق و نظرات مختلف و بر مبنای همسان‌سازی 
دستمزد خدمات و مشاغل یکسان در دستگاه‌های 
مختلف، تدوین و اجرایی کند. سرعت در انجام 

کار و لحاظ اقتضائات یک نظام عادلانه و جامع 
پرداخت از تأکیدات رئیس جمهور در انجام این 

مأموریت بود.
 

سنجش رضایت مردم از خدمات اجرایی
در ادامه رئیس سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور نیز با اشاره به دستور رئیس جمهور 
برای سنجش رضایت مردم از خدمات اداری در 
دستگاه‌های اجرایی، از راه‌اندازی سامانه‌ای با 
همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر 

داد که با تخصیص کدهای دوبعدی به هر کارمند، 
امکان نظرسنجی مستقیم و بی‌واسطه مردم از 
کیفیت خدمات آنها را فراهم کرده و نتایج آن را 
به شکل مستقیم برای شخص رئیس و معاونین 
منابع انسانی هر دستگاه ارسال می‌کند تا مشخص 
شود که مردم از کیفیت خدمات هر کارمند چقدر 
رضایت دارند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی نیز از افتتاح بزرگ‌ترین بازارچه 
صنایع دستی در شمال کشور با 60 غرفه در جریان 

سفر دولت مردمی به استان خبر داد.

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت تأکید کرد

لزوم تسریع در تدوین نظام عادلانه پرداخت

president.ir

دیگه‌چه‌خبر؟

جهانگیری آماده 1404 می شود؟!
ز  ا ی  جهانگیر ق  سحا ا اینکه،  اول  خبر   
تصمیم خود برای اعام نامزدی در انتخابات 

است. داده  خبر   1404 ریاست‌جمهوری 
کمال‌الدین پیرمؤذن فعال سیاسی جریان 
اصلاحات در مصاحبه‌ای از حضور و کاندیداتوری 
برخی از چهره‌های اصلاح‌طلب در انتخابات 
۱۴۰۲ خبر داد و گفت: »سیدفرید موسوی« نماینده 
ادوار مجلس و عضو پیشین فراکسیون امید، 
»محمدباقر نوبخت« معاون رئیس‌جمهور و رئیس 
سازمان برنامه و بودجه در دولت‌های یازدهم 
و دوازدهم، »جمشید انصاری« رئیس سازمان 
اداری و استخدامی در دولت سابق و »سیدمحسن 
علوی« نماینده پیشین مجلس از جمله اشخاصی 
هستند که در انتخابات مجلس دوازدهم ثبت‌نام 

. ند ه‌ا کرد
این نماینده اصلاح‌طلب مجلس نهم همچنین 
اظهار کرد: از »اسحاق جهانگیری« هم خواسته 
انتخابات مجلس ثبت‌نام کند  شد که در 
که وی عنوان کرد: »من یک شخص اجرایی 
هستم، از سوی دیگر بنا دارم تا برای انتخابات 
ریاست‌جمهوری ۱۴۰۴ ثبت‌نام کنم و به همین 
خاطر در انتخابات مجلس ثبت‌نام نمی‌کنم.«
این ادعا درحالی مطرح می‌شود که انتقادات 
گسترده مردم از دولت دوازدهم، به پاشنه‌آشیل 
رأی‌آوری مجدد یاران روحانی تبدیل شده است. 
به نظر می‌رسد که اسحاق جهانگیری به عنوان 
یکی از ارکان اصلی انتقادات مردم به دولت قبل، 
از ذهنیتی که در قبال خود در جامعه وجود 
دارد، بی‌خبر نیست اما در هرحال به‌واسطه 
تشویق دیگر سیاسیون، قصد خود برای حضور 
در انتخابات ریاست‌جمهوری سال 1404 را مطرح 

کرده است.

اقدام مثبت دولت مصر علیه مقاصد 
ضدایرانی

 دست آخر اینکه،  هواپیمای حامل کمک برای 
غزه، به دستور مقامات مصری مجبور به حذف 
تصویر مهسا امینی شد. یورونیوز فارسی گزارش 
داد که انریکه پینیرو، فیلمساز ایتالیایی- آرژانتینی 
در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
با انتشار ویدیویی از عملیات پاک کردن تصویر 
مهسا امینی از روی این هواپیما، اعلام کرد دولت 
مصر از فرود این هواپیما در فرودگاه بین‌المللی 
العریش ممانعت کرده بود و دلیل آن را لوگوی 
سیاسی روی دم و بدنه هواپیما اعلام کرد. وی 
نوشت: برای اینکه سولیدر بتواند کمک‌های 
بشردوستانه را برای مردم غیرنظامی غزه ببرد 
مجبور شدیم عکس مهسا امینی و عبارت 
مربوط به آن را از روی هواپیما حذف کنیم در 
غیر این صورت دولت مصر به ما اجازه فرود در 
العریش را نمی‌دهد. در روزهای پایانی تابستان 
سال قبل، فوت مهسا امینی به ابزاری برای 
راه‌اندازی آشوب و اغتشاش در ایران تبدیل شد. 
جریان ضدایرانی با اسم رمز مهسا امینی، اقدام 
به ایجاد ناامنی در داخل کشورمان کرد. در همین 
رابطه می‌توان به ائتاف گسترده گروه‌های 
ضدایرانی، از سلطنت طلبان و منافقین گرفته تا 
تجزیه‌طلبان اشاره کرد که برای براندازی جمهوری 
اسامی و سپس تجزیه ایران دور هم جمع شده 
بودند. در این میان دولت‌های غربی نیز با موج 
سواری روی شرایط پیش آمده در کشورمان، 
اهداف ضدایرانی خود را دنبال می‌کردند. نصب 
تصویری از مهسا امینی روی هواپیمای بوئینگ 
نیز بخشی از پروژه تبلیغاتی غرب در همین باره 
بود. اما دولت مصر با ملزم کردن نهاد صاحب 
اختیار هواپیمای مورد بحث، از سوءاستفاده‌های 
سیاسی این نهاد به ظاهر حقوق بشری جلوگیری 
کرد. اقدام اخیر دولت مصر را می‌توان بخشی از 
نتایج دیپلماسی فعال و گسترده جمهوری اسلامی 
دانست که با روی کار آمدن دولت سیزدهم آغاز 
شده و جای دیپلماسی منفعلانه دولت قبل را 
گرفته است. با عادی‌سازی روابط تهران و ریاض، 
قاهره نیز همین مسیر را برای برقراری و بهبود 

روابط با ایران در پیش گرفته است.

واکنش‌ها به اظهار نظر سردار رمضان‌شریف:

حماس رد کرد، ناظران انتقاد
روز گذشته سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه در اظهاراتی مدعی شد عملیات طوفان‌الاقصی یکی از انتقام‌های محور مقاومت از صهیونیست‌ها 

برای به شهادت رساندن سردار سلیمانی بوده است؛ اظهاراتی که بلافاصله از سوی جنبش حماس رد و تأکید شد: ما بارها انگیزه و دلایل‌مان را از 
انجام عملیات طوفان الاقصی تکرار کرده‌ایم که در درجه اول خطرهایی است که مسجدالاقصی را تهدید می‌کند. ما همچنین تأیید می‌کنیم که تمام 

اقدامات مقاومت فلسطین در پاسخ به اشغال صهیونیست‌ها و ادامه تخاصم با مردم و مکان‌های مقدس ماست.
این اظهارنظر رمضان شریف در ارتباط با عملیات طوفان‌الاقصی درحالی مطرح شده بود که پیش از این رهبر انقلاب اسلامی در روزهای ابتدایی پس 

 از طوفان‌الاقصی، با رد ادعای مشارکت ایران، این عملیات گسترده و پیچیده را دفاع مشروع حماس در مقابل جنایت‌های رژیم غاصب 
رژیم صهیونیستی دانسته بودند.

گفتنی است روز گذشته بسیاری از فعالان رسانه‌ای و برخی کارشناسان منطقه نیز از اتخاذ مواضع اینچنینی توسط تریبون‌داران سیاسی که موجب 
سوءتفاهم می‌شود، انتقاد کردند.

ذره بین

وزیر راه: 
شاهد عملیات 
اجرایی قرارداد 

بین بخش 
خصوصی با 
بندر شهید 

بهشتی چابهار 
به ارزش 

هشت هزار 
و ۱۰۰ میلیارد 

تومان بودیم 
و در همین 

رابطه، نزدیک 
به ۴۰ هزار 

میلیارد تومان 
پروژه به بهره 

برداری رسیده 
یا عملیات 

اجرایی آنها 
آغاز شده است

رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه نشست هیأت دولت:

 قانون مالیات طلا 
تغییر نکرده است

قباً جزو یارانه‌بگیران بودند با اطلاعات 
جدید جزو یارانه‌بگیران نباشند. منظور 
درباره تأمین ارز واردات خودرو هم اظهار 
کرد: برای پیش‌بینی‌ دقیق باید تعداد 
واردات خودرو و میزان ارز تخصیصی سنجیده 
شود. برای اینکه دچار کسری بودجه نشویم 
باید دقت پیش‌بینی‌ها را بالا برد. رئیس 
سازمان برنامه و بودجه درباره افزایش یک 
درصدی مالیات ارزش افزوده برای تأمین 
منابع همسان‌سازی حقوق بازنشستگان 
با هدف ایجاد منابع پایدار برای سال‌های 
آینده گفت: حداقل ۴۰ درصد اقتصاد از 
مالیات ارزش افزوده معاف است و افزایش 
یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده ۶ دهم 

درصد تورم را افزایش می‌دهد.
 

بذرپاش: تبدیل سیستان و بلوچستان 
به کارگاه عمرانی

وزیر راه‌وشهرسازی هم با اشاره به پروژه‌های 
متعدد بندری، ریلی و راه که در بخش‌های 
مختلف سیستان و بلوچستان در حال 
انجام است، از تبدیل شدن این استان 
به کارگاه عمرانی خبر داد. مهرداد بذرپاش 
با بیان اینکه ۲ هزار و ۱۰۰ کیلومتر پروژه 
راهسازی در استان به بهره‌برداری رسیده 
یا در حال اجراست، گفت: شاهد عملیات 
اجرایی قرارداد بین بخش خصوصی با بندر 
شهید بهشتی چابهار به ارزش هشت هزار 
و ۱۰۰ میلیارد تومان بودیم و در همین رابطه 
نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد تومان پروژه به 
بهره‌برداری رسیده یا عملیات اجرایی آنها 
آغاز شده است. وزیر راه‌و‌شهرسازی اعلام 
کرد: راه‌آهن زاهدان به چابهار تا اواخر 
سال آینده به طور کامل به بهره‌برداری 
می‌رسد. وی در حوزه ترانزیتی نیز اعلام 
کرد که در چند روز آینده محور دوم ترانزیتی 
اصلی کشور در حوزه آستارا به جمهوری 

آذربایجان به بهره‌برداری خواهد رسید.
 

دهقانی‌فیروزآبادی: دستیابی ایران به 
دانش فنی واکسن ذات‌الریه

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان 
رئیس‌جمهور نیز از دسترسی ایران به 
دانش فنی واکسن ذات‌الریه )پنوموکوک( 

خبر داد که ۱۳ سویه باکتری را از بین 
این  می‌برد. روح‌الله دهقانی‌فیروزآبادی 
یک شرکت  تاش  نتیجه  را  دستاورد 
دانش‌بنیان ایرانی دانست و افزود: اسناد 
و مدارک این دانش به سازمان غذا و دارو 
ارائه شده است و امیدواریم دهه مبارک 
فجر مطالعات بالینی این واکسن آغاز شود و 
از سال آینده متولدین کشور با این واکسن 

با قیمت بسیار ارزان واکسینه شوند.
  

کیومرث هاشمی: ساخت ورزشگاه 
جدید تا پایان دولت

وزیر ورزش و جوانان هم ساخت مجموعه 
جدید فرهنگی-‌ورزشی در تهران را یکی از 
پروژه‌های بزرگ و بی‌سابقه در تاریخ ورزش 
کشور برشمرد که در صورت اتمام، همه 
رشته‌های ورزشی می‌توانند برای مسابقات 
استفاده کنند.  آن  از  بین‌المللی خود 
کیومرث هاشمی با بیان اینکه تلاش داریم 
فاز اول پروژه قبل از پایان دولت سیزدهم 
به بهره‌برداری برسد، درباره شرکت چینی 
سازنده آن گفت: شرکت IPPR چین بیش 
از ۸۰ پروژه ورزشی دنیا از جمله پروژه‌های 
ورزشی المپیک و ورزشگاه جام جهانی را 
ساخته است، اما یکی از شرط‌های ما این 
است که از ظرفیت تمام پیمانکاران داخلی 
و همچنین از ظرفیت نیروی انسانی داخلی 

شود. استفاده 
  

ع‌‌پور: افزایش 100 درصدی تعرفه  زار
اینترنت ممنوع

همچنین وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
با اشاره به اینکه این وزارتخانه به دنبال 
سود اپراتور نیست، بلکه مهم افزایش 
کیفیت خدمات است، اظهار کرد: اگرچه 
از سال ۹۶ تعرفه‌های اینترنت دست نخورده 
اما سازمان تنظیم مقررات شروطی را برای 
افزایش قیمت مشخص کرده است. به 
ع‌پور، هنوز در این‌باره  گفته عیسی زار
تصمیمی گرفته نشده است اما قطعاً 
افزایش ۱۰۰ درصدی تعرفه را نمی‌پذیریم. وی 
اظهار کرد: در بازنگری پیش‌رو، اپراتورها را 
مکلف به فراهم کردن بسته‌های اینترنتی 

متنوع‌تری می‌کنیم.

 
روز گذشته در پایان جلسه هیأت وزیران 
وقتی اعضای دولت به میان خبرنگاران 
آمدند، پرسش‌های بسیاری بود که با 
آنان در‌میان گذاشته شود. رئیس سازمان 
برنامه و بودجه به سؤالی درباره دغدغه 

صنف طلافروشان پاسخ داد. رئیس سازمان 
انرژی اتمی به ادعاهای جدید آژانس پاسخ 
از  رئیس‌جمهور  علمی  معاون  و  گفت 
یک دستاورد مهم علمی و بهداشتی برای 
کشور رونمایی کرد. گزارش این رویداد را 

می‌خوانید.
 

طلا مشمول مالیات نمی شود
رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره 
مالیات خرید و فروش طلا گفت: اتفاق 
جدیدی رخ نداده و قانون ارزش افزوده 
درباره خرید و فروش طا مصوب سال 

۱۴۰۰ تغییری نکرده است. داوود منظور 
افزود: طلا مشمول مالیات نمی‌شود بلکه 
اجرت ساخت طلا مشمول مالیات ارزش 
افزوده می‌شود. وی از به‌روزرسانی پایگاه 
اطلاعات رفاه ایرانیان خبر داد و با بیان 
اینکه ممکن است بر اساس آزمون وسع 
یارانه‌‌بگیران، افراد بین دهک‌های درآمدی 
جابه‌جا شوند، اعلام کرد: در دولت اراده‌ای 
برای کاهش تعداد یارانه‌بگیران وجود 
ندارد. ما منابع را پیش‌بینی کردیم اما 
طبیعی است بر اساس اطلاعات جدید 
پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان، افرادی که 

عکس:  ایرنا

گروه سیاسی

دولت

رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان، ادعای 
جدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر 
افزایش سرعت غنی‌سازی اورانیوم در ایران 
را یک جنجال رسانه‌ای توصیف کرد و گفت: 
با توجه به شرایط سیاسی و وضعیتی که در 
غزه برای طرف مقابل پیش آمده است، آنان 
تاش می‌کنند فضای دیگری را ایجاد کنند و 
افکار عمومی را از سمت غزه به سمت ایران 

متوجه کنند. علی اسامی، تأکید کرد که ما کار جدیدی نداشتیم 
و همان فعالیت جاری دنبال می‌شود که طبق چهارچوب و ضوابط 

در حال انجام شدن است.

وی در واکنش به ابراز نگرانی کاخ سفید برای 
غنی‌سازی ۶۰ درصدی ایران، بیان کرد: ما همان 
غنای ۶۰ درصد را تولید می‌کردیم، نه کاری را تغییر 
دادیم و نه ظرفیت جدیدی ایجاد کردیم. این یک 
هیاهوی رسانه‌ای است که معمولاً کاخ سفید و 
رژیم صهیونیستی برای فضاسازی از این عبارت‌ها 
استفاده می‌کنند تا فشار افکار عمومی دنیا را از 
جرم و جنایتی که در غزه انجام می‌دهند، کم کنند. 
گفتنی است آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز سه‌شنبه با انتشار 
بیانیه‌ای مدعی شد که ایران سرعت تولید اورانیوم تا 60 درصد خود 
را نسبت به ماه‌های قبل که کاهش داده بود، افزایش داده است.

بهادری جهرمی خبر داد 

همکاری قوا برای حل مسأله داوطلبان شبهه‌دار کنکور

سخنگوی دولت درباره شائبه تقلب در آزمون سراسری، گفت: روز سه‌شنبه با همکاری و هماهنگی 
میان قوا مصوبه‌ای در شورایعالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید و فرایند به‌گونه‌ای طراحی شد 
که هم داوطلبانی که آزمون آنان شبهه‌دار است امکان حق اعتراض داشته باشند و هم از حقوق 
سایر داوطلبان و سایر آحاد مردم و حیثیت دانشگاه صیانت شود. علی بهادری جهرمی افزود: 
طبق پیش‌بینی‌ صورت گرفته فرایند اعتراض و شکایت در هیأت عالی تجدیدنظر وزارتخانه‌های 
ذیربط انجام می‌شود. وی درباره مصوبات جلسه دولت هم گفت: به پیشنهاد سازمان برنامه و 
بودجه و ستاد مدیریت بحران ۲ هزارمیلیارد ریال اعتبار برای حمایت از سازمان دامپزشکی کشور 
پیش‌بینی شد. همچنین در راستای همکاری بین قوا برای حمایت از نهادهای وابسته به قوه 
قضائیه، هیأت وزیران با اختصاص اعتباری برای حمایت از سازمان پزشکی قانونی کشور موافقت 
کرد تا این سازمان تجهیزات و زیرساخت‌های موردنیاز خود را برای خدمت‌رسانی مناسب‌تر بویژه 

در ایام بحران فراهم کند.

برش 

2
برش 

1

واکنش اسلامی به ادعاهای جدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

ایران فعالیت هسته‌ای جدیدی نداشته است

شرکت پتروشیمي بندر امام به آدرس بندر امام خمینی)ره( منطقه ویژه شرکت پتروشیمي بندر امام به آدرس بندر امام خمینی)ره( منطقه ویژه 
اقتصادی پتروشیمي، سایت اقتصادی پتروشیمي، سایت 5 در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق 

مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرایط و داراي صلاحیت واگذار نماید.
1 موضوع مناقصه : احداث سر درب اول مجتمع پتروشیمي بندرامام.

تذکر: مناقصه گراني که داراي حداقل پایه 3 رشته ابنیه و ساختمان )معتبر( 
از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد کاري مي باشند، مي توانند در 

فرآیند مناقصه حاضر شرکت نمایند.
2 مدت اجراي موضوع مناقصه : هجده / 18 ماه تمام شمسي.

3 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 13,000,000,000 ریال، میباشد.
4 انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه: 

4-1( ضمانت نامه بانکی        
4-2( واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

5 مهلت توزیع اسناد : از تاریخ 1402/10/09 لغایت ساعت 24 مورخ 
.1402/10/15

ضمناً مناقصه گران میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس 
WWW.BIPC.IR  مراجعه نمایند.

6 داشتن گواهینامه های ذیل از سوی مناقصه گران در زمان دریافت 
اسناد مناقصه الزامی است:

6-1( آگهی تاسیس)در صورت عدم انطباق موضوع مناقصه با آگهی تاسیس، 
شرکت مناقصه گر مورد ارزیابی کیفی قرار نخواهد گرفت.(

6-2( گواهینامه صلاحیت پیمانکاری

6-3( گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از سوی اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی )به استناد دستورالعمل اجرایی آیین نامه ایمنی امور پیمانکاری، 
اخذ تاییدیه اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان جهت 
شرکت هایی که مرجع صادرکننده گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی آنها خارج 

از استان باشد، از سوي مناقصه گران الزامی است.(
7 محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی : دبیرخانه کمیسیون معاملات ؛ تا 

ساعت 16 مورخ 04/ 11/ 1402
8 محل و تاریخ جلسه گشایش پاکات پیشنهادی: آدرس فوق الذکر – سالن 
کنفرانس ساختمان مرکزي، متعاقباً توسط کمیسیون معاملات اطلاع رساني 

خواهد شد. 
تذکر1: ارائه کپی مصدق قراردادهای مشابه انجام شده و مفاصاحساب 
های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح )دفتر خانه اسناد رسمی، دادگاه 
حقوقي، امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد(گواهی شده است، جهت 

بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقصه گران، الزامیست.
تذکر2: پاکت پیشنهادی مناقصه گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز 

ارزیابي کیفي را کسب نمایند.
تذکر3 : به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء مشروط و مخدوش و 
سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی 
که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
تذکر4: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

بسمه تعالي
 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي
 توأم با ارزیابي کيفي مناقصه شماره م ن/402/85

Cروابط عمومي شرکت پتروشيمي بندر امام
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